
Dz-17.0021.19.2020                          
 

 

Uchwała Nr XIX/154/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 maja 2020r. 

 

 

 
W sprawie: ustawania znaku „zakaz postoju” na odcinku ul. Grębałowskiej w Krakowie 
pismo IR..02.7223.624.2020  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się o postawienie znaku „zakaz postoju” (z dodatkowa tabliczką powyżej  

5 min) na odcinku ul. Grębałowskiej od skrzyżowania z ulicą Luborzycka do skrzyżowania  

z ul. Studzienną, po stronie istniejącego chodnika.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
W związku z licznymi interwencjami mieszkańców ul. Grębałowskiej korzystających z ww odcinka 

chodnika, na którym parkują samochody utrudniając poruszanie się i wymuszając na pieszych wejście 

na ulice w celu ominięcia zaparkowanych samochodów, co potęguje zagrożenie bezpieczeństwa, Rada 
Dzielnicy XVII wnioskuje o postawienie na ww odcinku ul. Grębałowskiej znaku „zakaz postoju”.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


